



Warszawa, dn. 08.10.2021r.

ZP/36-1/2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania: Znak sprawy: ZP/36/2020 pn. „Kompleksowe świadczenie usług pralniczych na potrzeby Stołecznego Centrum Opiekuńczo – Leczniczego Sp. z o.o. w Warszawie”.

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 zwanej dalej [ustawą Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

1. Opis przedmiotu zamówienia 1g i 8f oraz §2 ust. 10: Czy Zamawiający dopuści, aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga

2. Prosimy o wyjaśnienie zapisów pkt 9 załącznika nr 1.1 do SWZ oraz §2 ust. 17 pkt 4 wzoru umowy, dot. worków samorozpuszczalnych. Prosimy szacunkową ilość worków, które będą niezbędne do prawidłowego zrealizowania usługi.

Odpowiedź: Wykonawca dostarcza worki do pakowania bielizny zabrudzonej i skażonej w ilości, która będzie zabezpieczała potrzeby Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby postępowanie wyjaśniające w §3 ust. 11 odbywało się jedynie w sytuacjach spornych lub wymagających wyjaśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę dodatnie do §12 ust. 1 wzoru umowy zdania o podobnej lub następującej treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu §12 ust. 1 pkt 7 wzoru umowy? Zapis ten w ocenie Wykonawcy nie stanowi naruszenia takiej wagi, aby musiało nastąpić rozwiązanie w trybie natychmiastowym oraz naliczenie kar umownych. Działanie takie niepotrzebnie naraża wykonawców na kary umowne.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

6. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu §12 do wzoru umowy następującej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy z Zamawiającym bez konieczności wyznaczania dodatkowego terminu, jeżeli Zamawiający spóźni się z płatnością powyżej 60 dni od daty prawidłowo złożonej faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Zarząd SCOL Sp. z o. o.